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- Présents dans la recette :

Mode d'emploi :

Dosages :
100°C

2-3 min

Dénomination légale : Thé noir

ALLERGÈNES

Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 :

INGRÉDIENTS

Mode de conservation du produit :

DDM Garantie Réception Entrepôt : 180 Jours

CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

INFORMATIONS TECHNIQUES

100°C

2-3 min

Lipton Exclusive Selection 

Thé Noir English 

Breakfast 25 sachets 

pyramides

- Découvrez nos délicieux sachets pyramides de Thé Noir English Breakfast Lipton Exclusive Selection !

- Idéal pour le petit déjeuner, le Thé Lipton "Exclusive Sélection" English Breakfast est conçu avec des feuilles de 

thé noir de qualité pour obtenir des arômes exceptionnels et de délicieuses saveurs.

- Des ingrédients sélectionnés avec soin pour apporter un goût authentique et un parfum qui fait de chaque 

gorgée un plaisir.

- Pour une dégustation parfaite, versez 200 ml d'eau à 100° C, sans lait ni sucre et laissez infuser votre sachet de 

thé pendant 2 à 3 min selon l'intensité désirée.

- Conditionné en sachet pyramidal, il conserve tous ses arômes jusqu'à la dégustation et laisse plus de place aux 

feuilles de thé qu'un sachet classique pour une meilleure diffusion des saveurs !

- Certification Rainforest Alliance : Cela signifie que Lipton recourt à une agriculture et à des pratiques 

commerciales plus durables et plus respectueuses des communautés.

AVANTAGES PRODUIT

Fruits à coques et produits à 

base de ces fruits)

Céleri et produits à base de 

céleri

Allergènes

Céréales contenant du gluten

Crustacés et produits à base de 

crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de 

poissons

Moutarde et produits à base de 

moutarde

Graines de sésame et  produits 

à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites
Lupin et produits à base de 

lupin
Mollusques et produits à base 

de mollusques

PolognePays de Conditionnement :

Ingrédients : Thé noir* (100%). *Vérifié Rainforest 

Alliance?

ADDITIFS

Arachides et produits à base 

d’arachide

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y 

compris de lactose)
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Par portion*
%** par 

portion*

34kJ - 8kcal 1 %

< 0.5 g < 1  %

< 0.1 g < 1  %

< 0.5 g < 1  %

< 0.5 g < 1  %

0 g

1 g 2  %

0.01 g 0.17 %

* Taille de la portion = 200 ml

**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

Sans OGM: OUI Sans Alcool:

Kasher: Halal:

NON

Produit ionisé : 

ELEMENT EAN

Poids 

net / 

Kg

Poids 

brut / 

Kg

LONGUEUR

PROFONDEUR
LARGEUR HAUTEUR VOLUME DM3

UNITE 

CONSOMMATEUR
8720608020607 0,05 0,108 89 97 170 1,47

CARTON 8720608020690 UC/ Cart 0,3 0,899 332 194 177 11,46

COUCHE 8720608020881 14 CARTON UC/ Che 4,20 12,59 1200 800 177 164

PALETTE 8720608020874 5 COUCHE 70 CARTON 420 UC/ Pal 21 88 1200 800 1040 0,9984

Code douanier : 09023000

84

Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

Unilver France pour ekaterra France

92842 Rueil-Malmaison cedex

 

Vous pouvez également nous contacter par mail :

ContactTechnique.fr@unilever.com 

Nous contacter :

Engagements qualité :

pour 100 ml de produit 

tel que vendu 

Convient aux végétaliens :

Produit Biologique:

< 0.5 g

< 0.5 g

0 g

< 0.5 g

< 0.01 g

pour 100 ml de 

produit préparé1

DIMENSIONS EN MM AVEC 

HAUTEUR PALETTE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

AVEC POIDS 

PALETTE

LIP EXS EN BREA 25PYRX6FS

6

pour 100 g de 

produit tel que 

vendu

Glucides

- dont sucres

Fibres

Protéines

Sel

Convient aux végétariens :

Valeurs nutritionnelles 

moyennes

Valeur énergétique

Matières grasses

- dont acides gras saturés

17kJ - 4kcal

< 0.5 g

< 0.1 g

1 : Préparé selon le mode d’emploi (en base de sauce pour les 

fonds, jus et fumets)

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
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